DOS MIL CIENTO DIECISÉIS PESOS CON OCHENTA Y TRES CENTAVOS ($29.392.116,83), se discrimina de la siguiente manera: 

b. El valor de QUINCE MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL CIENTO VEINTICINCO PESOS CON SESENTA Y 
SEIS CENTAVOS M/CTE ($15.969.125,66) se discriminan así: TRECE MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL 
OCHOCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS CON OCHENTA CENTAVOS ($13.882.897,80) que corresponden al 10,00% 
pendiente de pago de conformidad de conformidad con lo estipulado en la CLÁUSULA CUARTA. - FORMA DE PAGO del contrato. 
Nota: El balance financiero fue elaborado teniendo en cuenta el balance financiero allegado para la liquidación del contrato, y la